
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,827,000 1 ◎

2 4,040,000 2

3 4,100,000 3

4

備考

円

発注業種 消防施設工事業　水消火設備工事

落札金額（税込）

4,209,700

イチコー工業株式会社　本店

4,160,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,827,000

履行場所

履行期間

朝霞台駅南口地下自転車駐車場消火ポンプ更新工事

予定価格(税抜)

老朽化した消火ポンプの更新

朝霞市東弁財１丁目４番１０号（朝霞台駅南口地下自転車駐車場）

7030001047774

件名

アクアイースト株式会社　本店

株式会社ミノン　本店 　

契約締結日　から　令和７年７月３１日

業務概要

9030001044605

4,160,000

3030001045204 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

3,827,000

4030001068781

法人番号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 25,050,000 1 ◎

2 25,610,000 2

3 25,900,000 3

4 26,200,000 4

5 26,580,000 5

6 26,660,000 6

備考

円

9010001008669

法人番号

昭和株式会社　埼玉支社

埼玉県川越市南台３－１４－４

朝日航洋株式会社　埼玉支店

　

5013201004656 　

25,050,000

国際航業株式会社　埼玉支店

26,660,000

3011601002397 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

1030001003007

件名

三和航測株式会社　埼玉営業所

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　

契約締結日　から　令和８年３月１９日

業務概要

7010601041419

株式会社パスコ　さいたま支店

設計金額(税抜)

摘要

26,660,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 18,310,621

履行場所

6011501002206

履行期間

固定資産税課税資料作成業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

27,555,000

朝日航洋株式会社　埼玉支店

固定資産税課税資料作成業務委託

発注業種 測量　航空測量



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,779,000 1 ◎

2 7,989,000 2

3 7,993,000 3

4 7,995,200 4

5 7,996,000 5

6 8,003,000 6

7 8,068,000 7

8 8,070,000 8

9

備考

円

1030002066424

法人番号

五島工業株式会社　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

　

　

6030001050341 　

7,779,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

8,150,000

2030001150392 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字膝折他地内

1030001049371

件名

武蔵野植木株式会社　本店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要

9030001044662

エスケイ機工株式会社　本店

設計金額(税抜)

1010001051057

摘要

8,150,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,131,258

履行場所

8013301011715

履行期間

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

シンボルロード管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

8,556,900

6030001044764

6030001044962

株式会社小倉造園　本店

株式会社冨岡組　本店

管理業務一式

発注業種 道路維持管理

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,750,000 1 ◎

2 5,783,000 2

3 5,835,000 3

4 5,850,000 4

5 5,870,000 5

6 5,890,000 6

7 5,900,000 7

8

9

備考

円

6030001044962

法人番号

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

武蔵野植木株式会社　本店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

　

辞退

　

6030001044764 　

5,750,000

株式会社冨岡組　本店

5,941,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市根岸台３丁目他地内

8013301011715

件名

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年１１月２８日

業務概要

1030002066424

五島工業株式会社　本店

設計金額(税抜)

9030001044662

摘要

5,941,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,373,173

履行場所

2030001150392

履行期間

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その４

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

6,325,000

1010001051057

6030001050341

有限会社植鉄造園　朝霞支店

エスケイ機工株式会社　本店

ツツジ剪定（年１回）、植樹帯除草（年２回）、機械除草（年３回）、機
械除草（市道２３８９号線　年６回）

発注業種 道路維持管理

一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,720,000 1 ◎

2 4,800,000 2

3 4,800,000 2

4 4,830,000 4

5 4,850,000 5

6 4,900,000 6

7

8

9

備考

円

1030001049371

法人番号

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市溝沼５－１５－９

武蔵野植木株式会社　本店

一抜け

辞退

　

6030001050341 　

4,720,000

株式会社庭創人　本店

4,975,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目他地内

8013301011715

件名

株式会社冨岡組　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年１１月２８日

業務概要

2030001150392

エスケイ機工株式会社　本店

設計金額(税抜)

9030001044662

摘要

4,975,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,730,401

履行場所

6030001044764

履行期間

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その２

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,192,000

1010001051057

1030002066424

武蔵野植木株式会社　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

ツツジ剪定（年１回）、植樹帯除草（年２回）、機械除草（年２回）

発注業種 道路維持管理

一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,327,000 1 ◎

2 3,338,000 2

3 3,366,000 3

4 3,387,000 4

5 3,392,000 5

6

7

8

9

備考

円

6030001050341

法人番号

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

株式会社冨岡組　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

一抜け

辞退

　

1030002066424 一抜け

3,327,000

エスケイ機工株式会社　本店

3,466,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市宮戸４丁目他地内

8013301011715

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年１１月２８日

業務概要

1030001049371

有限会社植鉄造園　朝霞支店

設計金額(税抜)

9030001044662

摘要

3,466,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,584,784

履行場所

6030001044962

履行期間

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その３

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,659,700

1010001051057

2030001150392

株式会社庭創人　本店

武蔵野植木株式会社　本店

ツツジ剪定（年１回）、植樹帯除草（年２回）、機械除草（年２回）

発注業種 道路維持管理

一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,570,000 1 ◎

2 2,640,000 2

3 2,650,000 3

4 2,660,000 4

5

6

7

8

9

備考

円

1030001049371

法人番号

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

株式会社冨岡組　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

一抜け

辞退

一抜け

1030002066424 一抜け

2,570,000

株式会社庭創人　本店

2,704,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼他地内

6030001044764

件名

エスケイ機工株式会社　本店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年１１月２８日

業務概要

8013301011715

有限会社植鉄造園　朝霞支店

設計金額(税抜)

9030001044662

摘要

2,704,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,012,674

履行場所

6030001044962

履行期間

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その１

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,827,000

1010001051057

2030001150392

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

武蔵野植木株式会社　本店

ツツジ剪定（年１回）　植樹帯除草（年２回）　機械除草（年２回）　藤棚剪定（年２回）

発注業種 道路維持管理

一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,000,000 1 ◎

2 2,100,000 2

3 2,134,000 3

4 2,160,000 4

備考

円

法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　本店

2,000,000

2,161,000

9030001044687 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市栄町１丁目他地内

5030002065117

件名

片山商事株式会社　本店

ホワイト浚渫工事有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年１２月２６日

業務概要

2030001044586

設計金額(税抜)

摘要

2,161,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,515,314

履行場所

2011301001568

履行期間

市道６８２号線他側溝清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,200,000

株式会社アスメイク　本店

管渠清掃、側溝清掃、集水桝清掃、土砂等運搬、残土処理（マニフェスト）

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 13,620,000 1 ◎

2 13,790,000 2

3 13,830,000 3

4 13,848,000 4

5 13,850,000 5

6 13,911,000 6

7 13,974,000 7

備考

円

1030002066424

法人番号

武蔵野植木株式会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

　

6030001044962 　

13,620,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

14,188,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市青葉台１丁目他地内

1030001049371

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和７年９月３０日

業務概要

9030001044662

株式会社冨岡組　本店

設計金額(税抜)

摘要

14,188,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 10,946,269

履行場所

2030001150392

履行期間

朝霞中央公園他枯損木伐採等業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

14,982,000

6030001044764

株式会社小倉造園　本店

五島工業株式会社　本店

枯損木伐採２７本、枯損木強剪定１本（発生材処分含む）

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,800,000 1 ◎

2 7,900,000 2

3 7,941,000 3

4 7,965,000 4

5 8,000,000 5

6 8,040,000 6

7

備考

円

6030001044962

法人番号

武蔵野植木株式会社　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

一抜け

　

6030001044764 　

7,800,000

株式会社冨岡組　本店

8,212,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市根岸台４丁目他地内

1030001049371

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和７年９月３０日

業務概要

8013301011715

五島工業株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

8,212,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,297,951

履行場所

2030001150392

履行期間

新屋敷特別緑地保全地区他枯損木伐採等業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

8,580,000

9030001044662

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園　本店

枯損木伐採８本（発生材処分含む）

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,100,000 1 ◎

2 5,150,000 2

3 5,250,000 3

4 5,300,000 4

5 5,300,000 4

6

7

備考

円

6030001044962

法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市溝沼５－１５－９

武蔵野植木株式会社　本店

一抜け

　

8013301011715 一抜け

5,100,000

株式会社冨岡組　本店

5,371,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市朝志ヶ丘１丁目地内

1030001049371

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和７年９月３０日

業務概要

2030001150392

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

設計金額(税抜)

摘要

5,371,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,084,639

履行場所

1030002066424

履行期間

北中緑地枯損木伐採等業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,610,000

9030001044662

武蔵野植木株式会社　本店

株式会社小倉造園　本店

枯損木伐採８本（発生材処分含む）、東武鉄道列車見張員及び鉄道協議

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,430,000 1 ◎

2 4,463,000 2

3 4,468,000 3

4 4,497,000 4

5

備考

円

9030001044662

法人番号

武蔵野植木株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

無効

4,430,000

株式会社小倉造園　本店

4,569,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内２２箇所

8013301011715

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年１２月２６日

業務概要

1030001049371

設計金額(税抜)

摘要

4,569,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,239,512

履行場所

2030001150392

履行期間

都市公園等樹木定期点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,873,000

株式会社庭創人　本店

事故防止を目的とする樹木の点検

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,600,000 1 ◎

2 3,645,000 2

3 3,658,000 3

4 3,700,000 4

5 3,720,000 5

備考

円

1030002066424

法人番号

武蔵野植木株式会社　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

3,600,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

3,800,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）・朝霞市岡２丁目２番４３号（岡浄水場）

9030001044662

件名

株式会社庭創人　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和７年１２月２６日

業務概要

8013301011715

設計金額(税抜)

摘要

3,800,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,017,552

履行場所

2030001150392

履行期間

浄水場植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,960,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

泉水浄水場・岡浄水場（植木剪定年１回・除草年５回）

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,450,000 1 ◎

2 2,485,000 2

3 2,500,000 3

4 2,512,000 4

5

備考

円

8013301011715

法人番号

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

一抜け

2,450,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

2,526,000

2030001150392 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

9030001044662

件名

武蔵野植木株式会社　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和７年１１月２８日

業務概要

1030002066424

設計金額(税抜)

摘要

2,526,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,914,243

履行場所

1030001049371

履行期間

溝沼子どもプール植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,695,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

植木剪定、人力除草、垣根支障枝取り、駐輪場除草

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,670,000 1 ◎

2 2,700,000 2

3 2,750,000 3

4 2,770,000 4

5 2,800,000 5

備考

円

9030001044662

法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市溝沼５－１５－９

武蔵野植木株式会社　本店

　

2,670,000

株式会社小倉造園　本店

2,820,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市青葉台１丁目３番１（青葉台農園）他５か所

8013301011715

件名

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和８年３月１３日

業務概要

2030001150392

設計金額(税抜)

摘要

2,820,000

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,197,548

履行場所

1030002066424

履行期間

市民農園管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,937,000

武蔵野植木株式会社　本店

市民農園の巡回点検、除草等

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 15,117,240 1 ◎

2 15,294,600 2

3

4

5

6

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 再生紙購入（単価契約）

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）他出先機関

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要 再生紙購入

発注業種 販売　０２：電子複写機用紙

設計金額(税抜) 15,768,960

予定価格(税抜) 15,768,960

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

落札価格(税抜) 15,117,240

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社ラビックス　 5030001045160

理想科学工業株式会社　さいたま
営業所

9010401031452 　

リコージャパン株式会社　デジタル
サービス営業本部　埼玉支社　公共文
教営業部

1010001110829 辞退

株式会社みやかわ　 9030001045537 無効

有限会社山屋　 9030002064560 無効

株式会社一進堂　 1030002058149 辞退

埼玉県朝霞市西原二丁目１４番５号 落札金額（税込）

株式会社ラビックス　 16,628,964
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 17,387,790 1 ◎

2 17,563,820 2

3 20,804,690 3

4 21,339,200 4

5 21,446,900 5

6 22,303,030 6

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 量水器購入

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月１９日

業務概要 バーター分（φ１３ｍｍ～φ７５ｍｍ）９，４５３個（検満交換分）

発注業種 販売　１７：流量計・水道メーター

設計金額(税抜) 23,330,000

予定価格(税抜) 23,330,000

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

落札価格(税抜) 17,387,790

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

アズビル金門株式会社　さいたま
支店

2013301030885

東洋計器株式会社　北関東支店 6100001013654 　

愛知時計電機株式会社　大宮営業所 3180001021396 　

柏原計器工業株式会社　千葉営業所 8122001020858 　

株式会社阪神計器製作所　関東支
店

3140001050663 　

株式会社ニッコク　東京支店 7010401006415 　

東京都豊島区巣鴨５丁目９番８号 落札金額（税込）

アズビル金門株式会社　さいたま支店 19,126,569
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,607,000 1 ◎

2 5,670,000 2

3

4

5

6

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 印刷機賃貸借

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間 令和７年６月１日　から　令和１２年５月３１日

業務概要 印刷機賃貸借（カラー印刷機１台）

発注業種 賃貸　０２：印刷用機器類

設計金額(税抜) 5,670,000

予定価格(税抜) 5,670,000

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

落札価格(税抜) 5,607,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

リコーリース株式会社　関東支社 7010601037788

理想科学工業株式会社　さいたま
営業所

9010401031452 　

ＦＬＣＳ株式会社　関東信越支店 2010001128507 未受領

株式会社大塚商会　ＬＡ事業部北関東
ＬＡ販売課

1010001012983 未受領

コニカミノルタジャパン株式会社　
ヘルスケアカンパニー埼玉営業所

9013401005070 辞退

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社　埼玉支社

1011101015050 未受領

埼玉県さいたま市大宮区宮町１－１１４－１ 落札金額（税込）

リコーリース株式会社　関東支社 6,167,700
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,036,800 1

2 1,036,800 1 ◎

3 1,080,000 3

4 1,440,000 4

5

6

7

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 公用車（軽貨物車）賃貸借（教育総務課）

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間 令和７年１０月１日　から　令和１３年９月３０日

業務概要 教育総務課で使用する公用車の賃貸借（軽貨物車１台）

発注業種 賃貸　１０：貨物自動車

設計金額(税抜) 1,454,400

予定価格(税抜) 1,454,400

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

落札価格(税抜) 1,036,800

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社トヨタレンタリース埼玉　
本店

4030001006097 　

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉　本店

8030001005896

日本カーソリューションズ株式会社　
さいたま支店

8010401059346 　

ネッツトヨタ東埼玉株式会社　法人営
業部

1030001076688 　

大和リース株式会社　さいたま支
店

4120001077476 辞退

りそなリース株式会社　 7010001036597 辞退

スズキファイナンス株式会社　 2080401010076 未受領

くじにより落札者決定

埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁目２０６番地１ 落札金額（税込）

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　本店 1,140,480
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,950,000

2 3,100,900

3 4,566,215 1 ◎

4

5

6

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 令和７年国勢調査調査用品セット配送業務委託

履行場所 朝霞市指定の場所

履行期間 契約締結日　から　令和７年９月１９日

業務概要 国勢調査調査用品を調査区ごとに仕分け、市の指定する場所へ配送する

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：貨物運送業務

設計金額(税抜) 4,892,000

予定価格(税抜) 4,892,000

最低制限価格（税抜） 3,398,276

落札価格(税抜) 4,566,215

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

熊谷通運株式会社　 6030001084661 最低制限価格未満

日本通運株式会社　埼玉支店 4010401022860 最低制限価格未満

佐川急便株式会社　北関東支店 8130001000053

東上通運株式会社　 3030001055244 辞退

ヤマト運輸株式会社　所沢主管支
店

1010001092605 未受領

日本郵便株式会社　朝霞郵便局 1010001112577 未受領

埼玉県白岡市篠津９１４－３ 落札金額（税込）

佐川急便株式会社　北関東支店 5,022,836
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,180,000 1 ◎

2 2,341,000 2

3

4

5

6

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 職員定期健康診断業務委託（単価契約）

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間 契約締結日　から　令和８年２月２７日

業務概要 常勤・新規採用・会計年度任用職員等に対する定期健康診断

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：健康診断業務

設計金額(税抜) 2,358,400

予定価格(税抜) 2,358,400

最低制限価格（税抜） 1,677,883

落札価格(税抜) 2,180,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

医療法人社団武蔵野会　ＴＭＧサ
テライトクリニック朝霞台

3030005006895

医療法人クレモナ会　 2030005013488 　

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団　 9030005000422 辞退

医療法人天尽会　本店 6030005018698 未受領

医療法人社団秀栄会　 6030005003535 辞退

ライフサポートサービス株式会社　ラ
イフサポートクリニック

4030001083228 辞退

埼玉県朝霞市西弁財一丁目８番２１号 落札金額（税込）

医療法人社団武蔵野会　ＴＭＧサテライトクリニック朝霞台 2,398,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,318,500 1 ◎

2 9,530,320 2

3 9,532,840 3

4 9,533,720 4

5 10,676,400 5

6

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 会議録調製等業務委託（単価契約）

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要 定例会等の会議録調製及び会議録検索システム運用業務等

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：音声・録音反訳業務

設計金額(税抜) 9,535,000

予定価格(税抜) 9,535,000

最低制限価格（税抜） 6,739,147

落札価格(税抜) 9,318,500

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社会議録研究所　埼玉営業
所

6011101004370

早稲田速記株式会社　 6013301008036 　

株式会社会議録センター　 8030001062153 　

株式会社ぎじろくセンター　東京営業
所

4250001003147 　

神戸綜合速記株式会社　東京支店 7140001011975 　

株式会社大和速記情報センター　 5010401030061 辞退

埼玉県北本市中央２－６１ 落札金額（税込）

株式会社会議録研究所　埼玉営業所 10,250,350
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,000,000 1 ◎

2 9,350,000 2

3 9,500,000 3

4 9,700,000 4

5

6

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 水質検査及び放射性物質測定検査業務委託

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）及び岡浄水場・各給水栓・各取水井

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月２３日

業務概要
朝霞市内の浄水場系統別の水質検査及び放射性物質測定検査、各取水井の
水質検査

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：水質検査業務

設計金額(税抜) 10,210,000

予定価格(税抜) 10,210,000

最低制限価格（税抜） 7,339,866

落札価格(税抜) 9,000,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会　

9030005000612

株式会社環境技研　埼玉支店 2011301001568 　

株式会社静環検査センター　埼玉営業
所

3080001016530 　

株式会社江東微生物研究所　さいたま
岩槻営業所

1011701002852 　

東京テクニカル・サービス株式会
社　埼玉支店

1040001029802 辞退

中外テクノス株式会社　埼玉営業所 5240001006942 辞退

埼玉県さいたま市大宮区上小町１４５０番地１１ 落札金額（税込）

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　 9,900,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,100,000 1 ◎

2 5,240,000 2

3 5,250,000 3

4 5,250,000 3

5

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 公共下水道水質検査業務委託

履行場所 朝霞市内

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月２０日

業務概要 特定事業場等の排水の分析、流域下水道接続点流入下水の分析

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：水質検査業務

設計金額(税抜) 5,291,000

予定価格(税抜) 5,291,000

最低制限価格（税抜） 3,715,869

落札価格(税抜) 5,100,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社高見沢分析化学研究所　 6030001005031

株式会社環境総合研究所　 6030001054565 　

株式会社環境技研　埼玉支店 2011301001568 　

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　 9030005000612 　

エヌエス環境株式会社　東京支社 4010401004900 辞退

埼玉県さいたま市桜区西堀六丁目４番２８号 落札金額（税込）

株式会社高見沢分析化学研究所　 5,610,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 32,100,000 1 ◎

2 32,500,000 2

3 32,750,000 3

4 32,850,000 4

5 32,900,000 5

6

7

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 配・給水管漏水調査及び配水管洗浄業務委託

履行場所 朝霞市内全域及び朝霞市幸町２丁目地内

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要 配水管漏水調査　Ｌ＝２６３．７ｋｍ　水管橋の点検　配水管の洗浄

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：漏水調査業務

設計金額(税抜) 34,010,000

予定価格(税抜) 34,010,000

最低制限価格（税抜） 23,492,747

落札価格(税抜) 32,100,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社日本漏防コンサルタント　
関東営業所

5480001003577

株式会社サンスイ　北関東支店 8010701014868 　

株式会社日本レップス　埼玉営業所 6021001014543 　

株式会社東北漏水　さいたま営業所 8370001002463 　

地中エンジニアリング株式会社　 8030001005376 　

フジ地中情報株式会社　東京支店 9010401086851 辞退

株式会社日本水工コンサルタント　
新座営業所

5030001010008 辞退

埼玉県和光市中央２丁目６番６号 落札金額（税込）

株式会社日本漏防コンサルタント　関東営業所 35,310,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 19,272,000

2 23,508,423 1 ◎

3 28,442,975 2

4

5

6

7

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 戸籍への氏名の振り仮名記載に係る窓口業務等業務委託

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要
改正戸籍法の施行に伴い発生する電話や窓口での相談対応及び振り仮名記
載のシステム入力作業等の事務を委託する

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：コールセンター業務

設計金額(税抜) 32,120,000

予定価格(税抜) 32,120,000

最低制限価格（税抜） 22,382,179

落札価格(税抜) 23,508,423

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社日本旅行　埼玉法人営業
部

1010401023408 最低制限価格未満

株式会社綜合キャリアオプション　3011001037077

株式会社ネオキャリア　 4011101062271 　

アデコ株式会社　パブリックソリュー
ション事業本部　ＯＳセールス第１支
社

8010401001563 未受領

株式会社アイヴィジット　 8011001060413 辞退

株式会社アイ・シー・アール　 8180001033643 未受領

近畿日本ツーリスト株式会社　埼
玉支店

2010001187437 辞退

東京都港区浜松町二丁目４番１号 落札金額（税込）

株式会社綜合キャリアオプション　 25,859,265
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,800,000 1 ◎

2 5,565,000 2

3 5,590,000 3

4 5,643,000 4

5 5,733,000 5

6 5,760,000 6

7 5,800,000 7

8 5,860,000 8

9 5,865,000 9

10 5,865,000 9

11 5,865,000 9

12

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 小・中学校トイレ清掃業務委託

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要 小・中学校全１５校のトイレ清掃及び汚物回収

発注業種 建築物管理　９０：清掃

設計金額(税抜) 5,865,000

予定価格(税抜) 5,865,000

最低制限価格（税抜） 4,045,911

落札価格(税抜) 4,800,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社日創美装　 6030001047115

片山商事株式会社　 9030001044687 　

株式会社アルファサービス　 7030001044581 　

株式会社環境テクノ　 9011101063224 　

株式会社環境技研　埼玉支店 2011301001568 　

株式会社アスメイク　 2030001044586 　

ビソー工業株式会社　朝霞支店 2030001007106 　

株式会社桜メンテナンス　 3030001044800 　

日建総業株式会社　埼玉支店 5013301009489 　

株式会社オリエントサービス　埼
玉支店

4011301001368 　

株式会社サンワックス　朝霞営業
所

4030001086866 　

東京ビル整美株式会社　埼玉営業
所

5010001139567 辞退

一抜け方式による競争入札

埼玉県朝霞市根岸台七丁目３３番７号 落札金額（税込）

株式会社日創美装　 5,280,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,400,000 1 ◎

2 1,450,000 2

3 1,450,000 2

4 1,460,000 4

5 1,480,000 5

6 1,490,000 6

7 1,500,000 7

8 1,520,000 8

9 1,540,000 9

10 1,547,890 10

11

12

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 中央公民館定期清掃業務委託

履行場所 朝霞市青葉台１丁目７番１号（中央公民館）

履行期間 契約締結日　から　令和７年８月３１日

業務概要 中央公民館の定期清掃業務

発注業種 建築物管理　９０：清掃

設計金額(税抜) 1,547,890

予定価格(税抜) 1,547,890

最低制限価格（税抜） 1,089,435

落札価格(税抜) 1,400,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

日建総業株式会社　埼玉支店 5013301009489

株式会社環境技研　埼玉支店 2011301001568 　

株式会社桜メンテナンス　 3030001044800 　

株式会社サンワックス　朝霞営業所 4030001086866 　

株式会社環境テクノ　 9011101063224 　

株式会社アルファサービス　 7030001044581 　

ビソー工業株式会社　朝霞支店 2030001007106 　

株式会社オリエントサービス　埼
玉支店

4011301001368 　

株式会社アスメイク　 2030001044586 　

片山商事株式会社　 9030001044687 　

東京ビル整美株式会社　埼玉営業
所

5010001139567 辞退

株式会社日創美装　 6030001047115 一抜け

一抜け方式による競争入札

埼玉県朝霞市浜崎３－１－１ 落札金額（税込）

日建総業株式会社　埼玉支店 1,540,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,050,000 1 ◎

2 1,080,000 2

3 1,080,000 2

4 1,110,000 4

5 1,110,000 4

6 1,110,000 4

7 1,115,000 7

8 1,115,000 7

9 1,118,500 9

10

11

12

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１０時００分

件名 博物館定期清掃業務委託

履行場所 朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月２５日

業務概要 床・ガラス・ルーフドレン等の清掃及び空気環境測定　一式

発注業種 建築物管理　９０：清掃

設計金額(税抜) 1,118,500

予定価格(税抜) 1,118,500

最低制限価格（税抜） 800,823

落札価格(税抜) 1,050,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社桜メンテナンス　 3030001044800

株式会社アルファサービス　 7030001044581 　

ビソー工業株式会社　朝霞支店 2030001007106 　

株式会社環境技研　埼玉支店 2011301001568 　

株式会社環境テクノ　 9011101063224 　

片山商事株式会社　 9030001044687 　

株式会社アスメイク　 2030001044586 　

株式会社オリエントサービス　埼
玉支店

4011301001368 　

株式会社サンワックス　朝霞営業
所

4030001086866 　

日建総業株式会社　埼玉支店 5013301009489 一抜け

東京ビル整美株式会社　埼玉営業
所

5010001139567 辞退

株式会社日創美装　 6030001047115 一抜け

一抜け方式による競争入札

埼玉県朝霞市岡二丁目１番１９号 落札金額（税込）

株式会社桜メンテナンス　 1,155,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,816,000 1 ◎

2 17,600,000 2

3 17,650,000 3

4 17,700,000 4

5 17,700,000 4

6 17,708,000 6

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 溝沼子どもプール施設管理業務委託

履行場所 朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

履行期間 契約締結日　から　令和７年９月３０日

業務概要 開場前準備、開場業務（監視、受付、救護等）、閉場後整理

発注業種 建築物管理　９０：人間警備

設計金額(税抜) 17,708,000

予定価格(税抜) 17,708,000

最低制限価格（税抜） 12,701,771

落札価格(税抜) 16,816,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社オーチュー　埼玉支店 4011001004794

株式会社ＴＳビルシステム　 6030001023157 　

株式会社オーエンス　さいたま支店 5010001039404 　

株式会社プロスペック　埼玉支社 8011201004987 　

ビソー工業株式会社　朝霞支店 2030001007106 　

日建総業株式会社　埼玉支店 5013301009489 　

埼玉県所沢市泉町９１４番地１７－１０１号 落札金額（税込）

株式会社オーチュー　埼玉支店 18,497,600
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,934,000 1 ◎

2 3,043,000 2

3 3,600,000 3

4 3,620,000 4

5 3,644,000 5

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 溝沼子どもプール交通誘導警備業務委託

履行場所 朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

履行期間 契約締結日　から　令和７年９月１９日

業務概要 溝沼子どもプール開場期間中の駐車場及び周辺道路の交通誘導警備

発注業種 建築物管理　９０：人間警備

設計金額(税抜) 3,644,000

予定価格(税抜) 3,644,000

最低制限価格（税抜） 2,544,714

落札価格(税抜) 2,934,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

ビソー工業株式会社　朝霞支店 2030001007106

株式会社バンガード　本店 1030001048621 　

日建総業株式会社　埼玉支店 5013301009489 　

株式会社サンワックス　朝霞営業所 4030001086866 　

東邦警備保障株式会社　 1030001044942 　

埼玉県朝霞市宮戸一丁目６番８４ー１０１号 落札金額（税込）

ビソー工業株式会社　朝霞支店 3,227,400
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,344,000 1 ◎

2 1,400,000 2

3 1,420,000 3

4 1,449,000 4

5 1,449,000 4

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 不法投棄監視業務委託

履行場所 朝霞市内

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月２３日

業務概要 不法投棄物の抑止及び早期発見のため、監視パトロールを行う

発注業種 建築物管理　９０：人間警備

設計金額(税抜) 1,449,000

予定価格(税抜) 1,449,000

最低制限価格（税抜） 1,018,806

落札価格(税抜) 1,344,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

東邦警備保障株式会社　 1030001044942

日建総業株式会社　埼玉支店 5013301009489 　

株式会社サンワックス　朝霞営業所 4030001086866 　

株式会社バンガード　本店 1030001048621 　

ビソー工業株式会社　朝霞支店 2030001007106 　

埼玉県朝霞市浜崎三丁目５番２９号 落札金額（税込）

東邦警備保障株式会社　 1,478,400
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,000,000 1 ◎

2 1,250,000 2

3

4

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 スズメバチ巣駆除業務委託（単価契約）

履行場所 朝霞市内

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要
市民の安心安全を確保するため、市内にでき、相談があったスズメバチの
巣の駆除を委託する。

発注業種 建築物管理　９０：殺虫・消毒

設計金額(税抜) 1,000,000

予定価格(税抜) 1,000,000

最低制限価格（税抜） 719,311

落札価格(税抜) 1,000,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

有限会社双葉化学消毒　 7030002060264

埼玉県害虫防除事業協同組合　 3030005000700 　

埼玉環境衛生株式会社　 4030001068815 辞退

株式会社パル環境開発　 6030001046819 無効

契約単価２０，０００円（税抜）／単位（件)

埼玉県志木市中宗岡一丁目４番２０号 落札金額（税込）

有限会社双葉化学消毒　 1,100,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 277,200,000 1 ◎

2 280,000,000 2

3 281,200,000 3

4 285,000,000 4

5 300,000,000 5

6 300,000,000 5

7

8

9

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 浄水場運転管理業務委託

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）及び岡浄水場・各取水井施設

履行期間 令和７年７月１日　から　令和１０年６月３０日

業務概要
・浄水場監視操作業務・水道施設点検業務・受付業務・自家用電気工作物
保安業務

発注業種 建築物管理　９２：受変電・非常電源・負荷・電気保安管理

設計金額(税抜) 301,200,000

予定価格(税抜) 301,200,000

最低制限価格（税抜） 214,942,344

落札価格(税抜) 277,200,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

昱株式会社　北関東支店 7010001036564

株式会社サイオー　 2030001012551 　

アクアイースト株式会社　 3030001045204 　

株式会社武田エンジニヤリング　 7030001018024 　

テスコ株式会社　埼玉支店 5011101011871 　

藤田テクノ株式会社　埼玉支店 8070001008243 　

荏原実業株式会社　関東支社 5010001039024 辞退

田辺電機株式会社　 7030001075957 辞退

荏原商事株式会社　関東支社 2010001062813 辞退

埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目１１番地９ 落札金額（税込）

昱株式会社　北関東支店 304,920,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 37,400,000 1 ◎

2 38,000,000 2

3 39,000,000 3

4

5

6

7

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 電気設備点検業務委託

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）及び岡浄水場・各取水井施設

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月２７日

業務概要 電気事業法第４２条第４項に基づく定期点検及び各設備の測定試験等

発注業種 建築物管理　９２：受変電・非常電源・負荷・電気保安管理

設計金額(税抜) 39,400,000

予定価格(税抜) 39,400,000

最低制限価格（税抜） 27,492,532

落札価格(税抜) 37,400,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

昱株式会社　北関東支店 7010001036564

株式会社司エンジニアリング　 4030001045954 　

荏原実業株式会社　関東支社 5010001039024 　

株式会社第一テクノ　関東支店 8010701005413 辞退

メタウォーター株式会社　さいた
ま営業所

8010401075293 辞退

田辺電機株式会社　 7030001075957 辞退

荏原商事株式会社　関東支社 2010001062813 辞退

埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目１１番地９ 落札金額（税込）

昱株式会社　北関東支店 41,140,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 980,000 1 ◎

2 1,020,000 2

3

4

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 録音機器保守点検業務委託

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要 議場及び委員会室等の録音、カメラシステムの保守点検

発注業種 建築物管理　９２：通信設備

設計金額(税抜) 1,343,000

予定価格(税抜) 1,343,000

最低制限価格（税抜） 930,712

落札価格(税抜) 980,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社東和エンジニアリング　
関東支店

8010501022641

情報通信システムエンジニアリン
グ株式会社　埼玉営業所

1010401013937 　

株式会社新電気　 4030001036755 辞退

株式会社ＪＶＣケンウッド・公共産業
システム　関東支店

3020001113291 辞退

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４丁目９７０番地６号 落札金額（税込）

株式会社東和エンジニアリング　関東支店 1,078,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,330,000 1 ◎

2 5,062,500 2

3 5,500,000 3

4 5,700,000 4

5

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 小・中学校空調機分解薬品洗浄業務

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

履行期間 契約締結日　から　令和７年９月３０日

業務概要 小・中学校に設置されている空調室内機１３５台の分解薬品洗浄

発注業種 建築物管理　９２：空調機械

設計金額(税抜) 5,746,000

予定価格(税抜) 5,746,000

最低制限価格（税抜） 4,031,623

落札価格(税抜) 4,330,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

ビソー工業株式会社　朝霞支店 2030001007106

株式会社冷暖坊　 1030001048613 　

イチコー工業株式会社　 9030001044605 　

日建総業株式会社　埼玉支店 5013301009489 　

キョードー株式会社　 5030001044708 辞退

一抜け方式による競争入札

埼玉県朝霞市宮戸一丁目６番８４ー１０１号 落札金額（税込）

ビソー工業株式会社　朝霞支店 4,763,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 820,000 1 ◎

2 840,000 2

3 840,000 2

4

5

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 中央公民館空気調和設備保守点検業務委託

履行場所 朝霞市青葉台１丁目７番１号（中央公民館）

履行期間 契約締結日　から　令和７年８月３１日

業務概要 中央公民館の空気調和設備保守点検

発注業種 建築物管理　９２：空調機械

設計金額(税抜) 840,000

予定価格(税抜) 840,000

最低制限価格（税抜） 583,699

落札価格(税抜) 820,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

イチコー工業株式会社　 9030001044605

日建総業株式会社　埼玉支店 5013301009489 　

株式会社冷暖坊　 1030001048613 　

キョードー株式会社　 5030001044708 辞退

ビソー工業株式会社　朝霞支店 2030001007106 一抜け

一抜け方式による競争入札

埼玉県朝霞市溝沼二丁目１０番２５号 落札金額（税込）

イチコー工業株式会社　 902,000
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 958,000 1 ◎

2 1,227,600 2

3 1,260,200 3

4 1,326,400 4

備考

円

開札日時 令和７年４月２８日（月）　午前１１時００分

件名 不適燃焼物処理委託（単価契約）

履行場所 朝霞市大字下内間木１５４９番地の１（内間木排水機場内）

履行期間 契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要 不法投棄物のうち市で焼却等のできないものの処分を委託する

発注業種 建築物管理　９３：産業廃棄物

設計金額(税抜) 1,329,500

予定価格(税抜) 1,329,500

最低制限価格（税抜） 931,687

落札価格(税抜) 958,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

片山商事株式会社　 9030001044687

株式会社アシスト　 3030001045047 　

大村商事株式会社　朝霞支社 1030001045239 　

株式会社グッドフィールド　朝霞営業
所

4030001137917 　

埼玉県朝霞市栄町五丁目６番１９番 落札金額（税込）

片山商事株式会社　 1,053,800
落札業者名


